
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 
T (+39) 06 49912154 F (+39) 06 49912351 

Prot.2621 del 30/09/2019, Rep.820/2019 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “C. Darwin” 

 
 

VISTA l a delibera della Giunta telematica di Dipartimento del 18-20 giugno 2019 con la quale 

è stato/a approvata l’attivazione di un nuovo Bando per una borsa di studio tipologia 

senior per l’attività di ricerca di cui all’Art. 1 del presente Bando, a gravare sui Fondi 
del Progetto: SENSE-RISC – CUP B56C18004200005 - di cui è titolare la prof.ssa 

Daniela Uccelletti;  

VISTO  il progetto di ricerca “Sviluppo di abiti intelligenti SENSorizzati per prevenzione e 

mitigazione di RIschi per la SiCurezza dei lavoratori (SENSE-RISC)”; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria; 

VISTO  il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti di borse di studio per 

attività di ricerca da istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti e derivanti da 

convenzioni con altre amministrazioni pubbliche, Enti pubblici/privati/internazionali o 
imprese in vigore presso la Sapienza Università di Roma;  

VISTO  il bando n. 4/2019 BR Senior dell’11/07/2019 (prot. n.1942 dell’11/07/2019, Rep. 

624); 

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella riunione del 27/09/2019, ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 
 

DECRETA 
che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, sia 
così composta: 
 
Prof. Michele Maria Bianchi  II fascia   SSD CHIM/11   

Prof.ssa Daniela Uccelletti  II fascia   SSD CHIM/11 

               Dott.ssa Rinaldi Teresa  RTI    SSD CHIM/11 
  

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 
sito web di questo Ateneo (pagina della Trasparenza). 
 
Roma, 30 settembre 2019         

       

Firmato 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Marco Oliverio 
 
 


